КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
*мАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns JшkL

Об отмене постановления Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий район> от l0.06.2024 М700
<<о внесении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрацши
муниципального района <<Малоярославецкий район>>
от l9.08.2013 М1396 (Об утверждении Порядка принятия решения
о разработке муниципальных программ
муниципаJlьного района <<Малоярославецкий район>>,
их формирования и реализации и Порялка проведения
оцен ки эффекти вttости реал иза ци и муници пал ьных
программ муниципального района <Малоярославецкий район>
(в релакuии постановлений от 29.05.2015 ЛЬ 809, от 19.02.201бЛlЬ l61,
от l3.07.201б ЛЬ743, от 19.04.2017 J\lb 501, от 11.09.2018 ЛЬ 928)

Руководствуясь [lоложением о Ма",tоярославецкой районной администрации
i\t),IIиIlипаJlьного района <МалоярославеIlкий район>

ПОСТАНОВЛЯIО:
1. Отменить поСтановление Малоярославецкой районной администрации

муниципального района <Малоярославецкий район> от l0.06.2024 Ns700 <о вгtесении
изменений в постановление Малоярославецкой районной администрации муниttипальtlого
pai;iorra <<Малоярославеltкий район> о,г l9.08.20l3 М l396 (Об утвержлении Порялка
Ilриtlятия реlшения о разрабо,гкс муltиttиIlаJlь}lых tlрограмм муtlиципального райсlttа
кМалоярос.цавеr(кий райсlн>. их формироваrlия и реаJIизаltии и IIорялка ltРОtsеЛеНИЯ

оllеt{ки эффективности реализации муниципЕl",lьных программ муниципilJIьного района
<<Машlоярославецкий район> (в редакчии постановлений от 29.05.20l5 Nlr 809. от
19.02.20l бJф l б l, от 13.07.20l б Jф743, от 19.04.2017,Jф 50l, от l l .09.20l 8 N9 928),

2. Постановление вступает в силу со дня его подписани ит огlубликованию.

ffiЁh
fЁ,",ffiж
&,#

Глава администрации В.В. Парфёнов